GROUP
Global solution
La voie à suivre
www.perfolux.ch FTES-SELV-840-24_1.1D
SELV48-840-24
01
Garantie
5
J
a
h
re
IP20
RAL
9010
230V
WEB
SMART
TECHNOLOGY
2106 1381 2130 0033 840 WSELV48-840-24 BP05-12/12AH
740
280
1600
Notlichtzentrale 48 V - 840 W / 24 Linien
Artikel Nr. Artikel Nr.
Leistung
1h Autonomie
Artikel Batterien
separat zu bestellen (12 Batterien)
Typ Typ
Technische Daten
Anschlussleistung
Wärmeabgabe / Lärmemission
Material
Normen
Absicherung Linien
Temperaturbereich
Steuerausgänge
Steuereingänge
Leuchten & Module
Linienlänge / Leuchtenanzahl
840 W
24x 120 W (Sicherung F 5A) / 48 VDC  ±20%
Betrieb Zentrale -5 bis 30°C / Batterien 18 bis 25°C
7- Zoll Touchscreen
Ethernet  RJ45, RS485  /  Browseranwendung WEB, ModBus, BACnet Port
ModBus, BACnet
6x 230 V, 24x potentialfreie Kontakte (Funktion programmierbar)
Einzelleuchtenüberwachung mit individueller Funktionsparametrierung
Maximale Länge 300 m / Leuchten bzw. Module 20
12x 230 V, 0,5 A (Funktion programmierbar)
50 kg (ohne Batterien) / Set 12x 12 Ah Batterien = 44 kg
230 V 50-60 Hz ±10 %/ 216 V DC ±20%  /  einphasig C 16A (ohne FI)
Maximal 159 W / 30 dB
Metallgehäuse RF1, weiss pulverbeschichtet
SN-EN 50171, SN-EN 50172
Spannung/ Absicherung
Display
COM Schnittstellen
Offene Protokolle
Gewicht
GROUP
Global solution
La voie à suivre
02
SELV48-840-24
FTES-SELV-840-24_1.1D
Garantie
5
J
a
h
re
IP20
RAL
9010
230V
WEB
WEB
SMART
TECHNOLOGY
III
SMART
TECHNOLOGY
Notlichtzentrale 48 V - 840 W / 24 Linien
48 V
MODULE
16 EINGÄNGE / CDP 3
4 AUSGANGSKONTAKTE
MAXIMALE
LÄNGE
300 M
24 LINIEN JE 120 W
840 W / AUTONOMIE 1 H
20 LEUCHTEN
JE LINIE
EINZEL-
ADRESSIERUNG
480 LEUCHTEN
MAXIMAL
Funktionen